受文者：臺南市立大灣高級中學
發文日期：中華民國113年4月17日
發文字號：府人考字第1130563902號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關2024年台灣公共行政與公共事務系所聯合會（以下簡稱

TASPAA）年會暨國際學術研討會ˇ「測驗方法多元化與公務

人才選拔」場次一案，請查照。

說明：

一、依據考選部113年4月16日選綜一字第1131300298號函辦理。

二、旨揭研討會係由TASPAA及國立中正大學政治系辦理，考選部

自組旨揭場次將邀請學者專家從測驗理論及其多元化發展趨

勢，反思當前我國公務人才考選體制所面臨之挑戰及困境，

並進一步提出精進策略，本場次採實體方式進行，相關資訊

如下：

(一)時間：本（113）年5月4日（星期六）上午10時40分至中

午12時10分。

(二)地點：嘉義縣民雄鄉大學路一段168號國立中正大學大禮

堂研討室4。

(三)報名對象及人數：各機關（構）職員，名額限40人。

(四)報名方式：即日起至4月17日（星期三）止至TASPAA活動

網站(網址：https://forms.gle/e55U8iNvrVd7ATh26)報

名。

(五)參加者將視實際出席情形核予終身學習時數2小時。

三、本研討會其他訊息，請參閱TASPAA大會網站(網址https://

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺南市政府 書函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
5樓

承辦人：李郁翔
電話：(06)2991111#1063
電子信箱：smile521@mail.tainan.gov.
tw

taspaa.org/annual_meeting.aspx)。

正本：臺南市政府幕僚群(一)、臺南市政府幕僚群(二)、臺南市政府各處會(臺南市政府
人事處除外)、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處

第2頁 共2頁